
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
БАКАЛЫ РАЙОНЫ       

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬҺАЙЛАУ 
КОМИССИЯҺЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

«11» сентября 2023 года                                                 № 96/3-5 

с. Бакалы 

 
О результатах выборов депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на территории 
муниципального района Бакалинский район  

Республики Башкортостан 
 

На основании протоколов территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан о 
результатах выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая 
Республики Башкортостан седьмого созыва, руководствуясь статьей 83 
Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная 
избирательная комиссия муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан решила: 

1. Признать выборы депутатов Государственного Собрания – Курултая 
Республики Башкортостан седьмого созыва по всем избирательным участкам 
расположенных на территории муниципального района Бакалинский район 
Республики Башкортостан состоявшимися и действительными. 

2. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан об 
итогах голосования на выборах депутатов Государственного Собрания – 

Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва. 

 

Председатель 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

С.Б.Такашов 

   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

 

 

 

Л.В.Кириллова 

 


